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Bursdager og Halloween 
Når det inviteres til bursdag og Halloween kan utestenging forekomme på flere måter. Det at en elev ikke blir 
invitert til en medelevs bursdag/Halloween er å anse som utestenging. Det å oppleve at medelever ikke kommer i 
bursdagen/Halloween kan være like leit som ikke å bli invitert. FAU har et sterkt ønske om å bidra til å 
forhindre slik utestenging, derfor noen tips og anbefalinger        

«Kjøre-regler» 

Foreldre kontaktene har en sentral rolle i det sosiale miljøet i kontaktgruppen og på trinnet. FAU anbefaler at 
de sammen med foreldrene lager «kjøre-regler» for bursdag/Halloween. FAU oppfordrer til at 
foreldrekontaktene i oppstarten av et skoleår diskuterer hvordan elever og foreldre kan vise solidaritet og 
unngå at elever blir utestengt. Foreldrekontaktene bør diskutere med foreldrene i kontaktgruppen. Fra andre 
og tredje trinn bør foreldrekontaktene også diskutere blant foreldrene på hele trinnet og på tvers av trinnene. 
Ha gjerne også dialog med skolen.  

Grupperinger 

Slike «kjøre-regler» bør imidlertid være basert på logikk og prinsipper som lett kan forstås av elevene (invitere 
alle jentene/guttene i kontaktgruppa, eller på trinnet). Har en elev bestekompisen fra barnehagen i en annen 
kontaktgruppe, må det være greit å invitere. Er det snakk om 2-4 bestekompiser «utenfra» er det vanskeligere 
for elevene å skjønne logikken. Ganske raskt starter Bogstad med å slå sammen kontaktgruppene på hele 
trinnet, samt å rullere på ulike grupper gjennom de ulike temaperiodene. Da er det lurt å ha en åpen dialog i 
foreldregruppen. 

Invitasjoner 

Skolen har bedt om at invitasjoner ikke deles ut i skoletiden, selv om hele kontaktgruppen er invitert. Det 
enkleste er derfor å sende invitasjon på e-post til foreldrene. Adressene skal være tilgjengelige i Skolemelding-
appen. Det er også mulig å kontakte skolen for å få tak i e-postadresser til foreldre.  

Gaver i bursdag 

Når det gjelder bursdag kan det være lurt at foreldrekontakter/foreldre i en kontaktgruppe, blir enige om hvor 
mye penger som skal brukes på gaver i bursdagene til elevene. Når barna skal ut og ringe på dører til Halloween 
bør foreldre påse at gruppene er passe store og at foreldrene også blir med ut.  

Bruk av skolens lokaler 

Skolen har formidlet et sterkt ønske om å blande jenter og gutter mer. FAU skjønner imidlertid det ikke er så 
lett å ha hele kontaktgrupper hjemme i egen bolig. Og hva når det blir snakk om å involvere hele trinnet? Hver 
og en må selvfølgelig selv kjenne på hva man ønsker og har mulighet til. Et godt tips for litt større tilstelninger 
er imidlertid å låne skolen sine lokaler. Er det snakk om bursdager kan det også være en idé at flere går 
sammen. Skolen tilbyr også lokaler skulle det være ønske om Halloweenfest med hele kontaktgrupper eller hele 
trinn, eller om det arrangeres andre sosiale tilstelninger.  

Snakk med barna 

FAU oppfordrer foreldre til å snakke med barna om hvor viktig det er at de stiller i bursdager de blir invitert i, 
med mindre man har «gyldig fravær». Særlig viktig at foreldrene følger med på dette når barna blir så gamle 
at de kanskje selv inviterer via melding eller sosiale medier.  

Snakke også med barna om hvordan man skal arrangere Halloweenfest slik at det blir morsomt for alle.  


